PM – Uz public


PM – Uz public
Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție: 

	Obiectul achiziției: Mașini mici de numărat bancnote



	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Cantitatea și U/M
	Prețul unitar, lei (fără TVA)
	Prețul unitar, lei (cu TVA)
	Suma, lei (fără TVA)
	Suma, lei (cu TVA)
	Termenul de livrare / prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	30200000-1
	Mașini mici de numărat bancnote
	[bookmark: _GoBack]30 buc.
	
	
	
	
	Livrarea se va efectua din contul operatorului economic, la adresa mun. Chișinău, str. Piața Gării, nr. 3, în termen de până la 60 (șaizeci) zile calendaristice din data semnării contractului.
	MD36ML000000000225183434
	



· Acest tabel este completat de către ofertant în coloanele 4,5,6,7 și 10 la necesitate.

	Numele, prenumele:
	
	
	

	
	(Se precizează numele și prenumele persoanei ce aplică semnătura)
	
	

	În calitate de:
	
	
	

	
	(Se precizează funcția în cadrul companiei)
	
	

	Ofertantul:
	
	
	

	
	(Se precizează denumirea operatorului economic)
	
	

	Adresa:
	
	
	

	
	(Se precizează adresa juridică a operatorului economic)
	
	

	
	
	

	
	
	                                                (Semnătura)                              L.Ș.



Pag. 1 din 5





Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea în prealabil consimțământul nostru scris, este strict interzisă și poate fi ilegală
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